

**FATTURA ELETTRONICA - VERSIONE FPA12****SOGGETTO EMITTENTE:** TERZO**Trasmissione nr. CTUDD verso PA**Da: **IT01641790702** a: **UFZ0KN**Formato: **FPA12**

Telefono: 0874-60561

**Mittente:** Web Sorrento s.a.s.

Partita IVA: IT06775521211

Codice fiscale: 06775521211

Regime fiscale: Ordinario

**Sede:** Via Cesarano 4 - 80067 - Sorrento (NA) IT**Iscrizione nel registro delle imprese**

Provincia Ufficio Registro Imprese: NA

Numero di iscrizione: NA-838515

Capitale sociale: 10000.00

Più soci

Stato di liquidazione: non in liquidazione

**Recapiti:**

Telefono: 0818773451

E-mail: info@websorrento.it

**Riferimento amministrativo:** NUEGEY**Terzo intermediario soggetto emittente:**

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01641790702

Codice Fiscale: 01641790702

**Cessionario/committente:** Comune di Sant'Agnello

Codice Fiscale: 82007930637

**Sede:** Piazza Matteotti 24 - 80065 - Sant'Agnello (NA) IT**FATTURA NR. 13 DEL 15/01/2020**

Importo totale documento:

Importo da pagare entro il **15/01/2020**:**209,93** (EUR)**172,07** (EUR)**Riassunto dettagli fattura**

Dettaglio doc.	Cod. articolo	Descrizione	Quantità	Unità misura	Valore unitario (EUR)	Valore totale (EUR)	Aliquota IVA
1		** Rif. Doc. di trasporto 49 del 05/12/2019:			0,000000	0,00	22,00%
2	AswArtFor MN001	Manifesti 70x100 riif Imu Tasi 2019	20.00	pz	2,020000	40,40	22,00%
4		** Rif. Doc. di trasporto 50 del 10/12/2019:			0,000000	0,00	22,00%
5	AswArtFor MN001	Manifesti 70x100 - prossimo C.C. del 12.12.2019	10.00	pz	2,020000	20,20	22,00%
7		** Rif. Doc. di trasporto 53 del 18/12/2019:			0,000000	0,00	22,00%
8	AswArtFor SD001	Fornitura di Locandina - Stampa colore f.to A/3 carta gr 80/100	125.00	pz	0,570000	71,25	22,00%
9		Tampone Trodat	1.00		12,500000	12,50	22,00%
10	AswArtFor G001	Progettazione Grafica: complessa per locandine	1.00	pz	27,720000	27,72	22,00%

**Dati generali**

Tipologia	Documento	Data	CIG
Ordine d'acquisto	240	09/12/2019	Z3B1D72D67

**Documento di trasporto (DDT)**

Numero DDT	Data DDT
49	05/12/2019
50	10/12/2019
53	18/12/2019

**Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura**

IVA	Impon./Importo (EUR)	Imposta (EUR)	Esigibilità	Rif. normativo
22.00%	172,07	37,86	Scissione dei pagamenti	Imp. 22% con scissione pagamenti

**Pagamento****Pagamento completo**

Modalità	Importo (EUR)	entro il	Istituto	IBAN
Bonifico	172,07	15/01/2020	Intesa San Paolo	IT64F0306940054100000002280

**Allegati**

Nome	Formato	Descrizione
<a href="#">Fattura.pdf</a>	PDF	Documento elettronico